

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
電気設備工事	1	式	57,120,067	CK 直接工事費
計			57,120,067	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,939,735	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	8,119,404	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	8,740,794	KI 一般管理費等
計			18,799,933	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	75,920,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	7,592,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	83,512,000	KH 工事費

[illegible]

いわき市

いわき市

支所					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯幹線	1	式	7,553,140	001
電灯設備	電灯分岐	1	式	2,303,010	002
電灯設備	コンセント分岐	1	式	1,407,460	WP
計				11,263,610	
動力設備	動力幹線	1	式	1,961,770	001
動力設備	動力分岐	1	式	371,080	002
計				2,332,850	
受変電設備		1	式	17,760,800	001
計				17,760,800	
自家発電設備		1	式	11,648,770	001
計				11,648,770	
自動火災報知設備		1	式	140,320	001
計				140,320	
構内配電線路	引込電線路	1	式	1,204,970	001
構内配電線路	構内電線路	1	式	11,575,890	002
計				12,780,860	
仮設工事		1	式	876,520	WP
計				876,520	
発生材処理		1	式	316,337	001
計				316,337	

支所		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	132	m	560	73,920	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	31	m	670	20,770	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	23	m	920	21,160	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	22	m	1,310	28,820	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	76	m	2,630	199,880	E0-132511 240915A+8 市場
EM-CETケーブル	22mm2 管内	50	m	3,410	170,500	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	27	m	3,790	102,330	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	82	m	7,040	577,280	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	54	m	7,710	416,340	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	63	m	10,700	674,100	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	54	m	11,700	631,800	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	49	m	14,700	720,300	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	54	m	15,800	853,200	E0-432633 240915A+8 協議
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	31	m	4,320	133,920	E0-131113 240915A+8 市加
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 63mm	56	m	5,770	323,120	E0-131113 240915A+8 市加
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 75mm	22	m	7,080	155,760	E0-131113 240915A+8 市加
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	4	m	7,160	28,640	E0-131111 240915A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	30	m	8,810	264,300	E0-131111 240915A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 82mm	13	m	11,500	149,500	E0-131111 240915A+8 市加
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	37	m	10,500	388,500	E0-131111 240915A+8 市場

いわき市

支所		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯盤	L-1-A 鋼板製 露出型	1	面	609,000	609,000	代価表 0004
電灯盤	L-2-A 鋼板製 露出型	1	面	565,000	565,000	代価表 0005
ライト・ハット・丸形スイッチ (金属プレート付)	IP 15A ×3	3	個	5,310	15,930	代価表 0006
ライト・ハット・丸形スイッチ (金属プレート付)	IP 15A ×6	1	個	9,520	9,520	代価表 0007
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-2C 管内	84	m	500	42,000	E0-132621 240915A+8 補市
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-3C 管内	58	m	680	39,440	E0-132621 240915A+8 補市
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	1.6mm-3C ビット・天井	16	m	560	8,960	E0-132621 240915A+8 市場
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm-3C 管内	144	m	860	123,840	E0-132621 240915A+8 補市
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm-3C ビット・天井	35	m	740	25,900	E0-132621 240915A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	2,140	2,140	E0-131113 240915A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 39mm	1	m	2,530	2,530	E0-131113 240915A+8 市場
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	66	m	3,530	232,980	E0-431471 240915A+8 標準
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	50	m	4,730	236,500	E0-431471 240915A+8 標準
1種金属線び(MM1)	C型(60.0mm)	16	m	6,050	96,800	E0-431471 240915A+8 協議
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	4,850	14,550	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	1	個	5,130	5,130	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) コーナーボックス	2	個	5,300	10,600	代価表 0008
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) シェンタシオンボックス	5	個	4,670	23,350	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) シェンタシオンボックス	20	個	5,330	106,600	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) シェンタシオンボックス	1	個	5,330	5,330	代価表 0009

いわき市

支所		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯盤	L-3-A 鋼板製 露出型	1	面	297,000	297,000	代価表 0010
コンセント (金属プレート付)	進用形2F15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	16	個	3,350	53,600	E0-631192 240915A+8 標準
リアインサット	進用形2F15A×2 (接地極×2付) 125V	7	個	9,300	65,100	代価表 0011
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	1	m	680	680	E0-132621 240915A+8 補市
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	239	m	860	205,540	E0-132621 240915A+8 補市
600Vホリエレン絶縁 耐燃性ホリエレンシース ケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	30	m	740	22,200	E0-132621 240915A+8 市場
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 25mm	2	m	1,590	3,180	E0-131113 240915A+8 市場
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	117	m	3,530	413,010	E0-431471 240915A+8 標準
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	18	m	4,730	85,140	E0-431471 240915A+8 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	16	個	4,840	77,440	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	8	個	2,660	21,280	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	5	個	2,980	14,900	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ショッキングシールドボックス	2	個	4,670	9,340	E0-431472 240915A+8 参資
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) ショッキングシールドボックス	1	個	5,330	5,330	E0-431472 240915A+8 参資
リカワイブ	W70	21	m	3,180	66,780	代価表 0012
合成樹脂製 アットレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	2,410	4,820	E0-131371 240915A+8 市場
機械はつり(クイック リフターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	10,600	10,600	E0-436442 240915A+8 標準
軽量鉄骨天井 開口部補強	I9形(屋内) 450×450mm程度 ボルト等切込み共	4	か所	1,980	7,920	B0-435441 240915A+8 市場
天井点検口	一般タイプ 743製 内外枠共額縁 450角	4	か所	10,900	43,600	B0-235432 240915A+8 標準
計					1,407,460	

支所		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	31	m	410	12,710	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	34	m	560	19,040	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	45	m	670	30,150	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	15	m	920	13,800	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	10	m	1,310	13,100	E0-132511 240915A+8 市場
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	8	m	1,880	15,040	E0-132511 240915A+8 市場
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	53	m	1,860	98,580	E0-432631 240915A+8 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	27	m	2,100	56,700	E0-432631 240915A+8 標準
EM-CETケーブル	100mm2 管内	19	m	10,700	203,300	E0-432633 240915A+8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	54	m	11,700	631,800	E0-432633 240915A+8 協議
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 39mm	33	m	3,300	108,900	E0-131113 240915A+8 市加
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	5	m	4,320	21,600	E0-131113 240915A+8 市加
厚鋼電線管 (G)	露出配管 64mm	4	m	7,160	28,640	E0-131111 240915A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	11	m	8,810	96,910	E0-131111 240915A+8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 82mm	30	m	10,500	315,000	E0-131111 240915A+8 市場
ブレスナックス SS形 塗装共	200× 200× 200	1	個	15,400	15,400	E0-431212 240915A+8 参考
機械はつり (タフモント) カッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	10,600	10,600	E0-436442 240915A+8 標準
機械はつり (タフモント) カッターによる配管用貫通口)	100~150mm 100mm	1	か所	14,100	14,100	E0-436442 240915A+8 標準
EM-CETケーブル 再取付け	100mm2 管内	34	m	4,550	154,700	代価表 0013
撤去 電工 その他率有		3	人	33,900	101,700	代価表 0014

いわき市

いわき市

支所		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧受電盤		1	面	3,800,000	3,800,000	代価表 0016
低圧電灯盤		1	面	3,570,000	3,570,000	代価表 0017
低圧動力盤		1	面	3,560,000	3,560,000	代価表 0018
スコットランス盤		1	面	3,230,000	3,230,000	代価表 0019
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA	1	台	689,000	689,000	E0-536101 240915A-8 標準
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 100kVA	1	台	909,000	909,000	E0-536101 240915A-8 標準
スコットランス	油入 三相 30kVA	1	台	665,000	665,000	代価表 0020
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=0%用) 50kvar	1	台	179,000	179,000	E0-536147 240915A-8 標準
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (50kvar用)	1	台	617,000	617,000	E0-536148 240915A-8 標準
消火器	ABC粉末10号	1	本	12,500	12,500	代価表 0021
消火器収納ボックス	1本用	1	台	21,300	21,300	代価表 0022
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	4	t	127,000	508,000	E0-437121 240915A-8 標準
計					17,760,800	

いわき市

いわき市

いわき市

支所		構内配電線路		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ブロッカバント・ホール (機械据付け)	112-9(8L)	2	基	172,000	344,000	代価表 0025
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	7	m	1,810	12,670	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 25mm	5	m	3,100	15,500	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	2	m	3,850	7,700	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	5	m	4,460	22,300	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	4	m	6,100	24,400	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	4	m	7,510	30,040	E0-131111 240915A-8 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	73	m	12,100	883,300	E0-131111 240915A-8 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	41	m	1,550	63,550	E0-431151 240915A-8 標準
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	401	m	2,820	1,130,820	E0-431151 240915A-8 標準
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	6.6mm ²	8	m	480	3,840	E0-132511 240915A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	14mm ²	6	m	790	4,740	E0-132511 240915A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	38mm ²	4	m	1,610	6,440	E0-132511 240915A-8 市場
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	60mm ²	132	m	2,260	298,320	E0-132511 240915A-8 市場
導入線		16	m	170	2,720	E0-432115 240915A-8 標準
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C 管内	18	m	1,660	29,880	E0-432631 240915A-8 標準
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C FEP内 (PF・CD)	99	m	1,570	155,430	E0-432631 240915A-8 標準
EM-CEケーブル	8mm ² - 3C テック	25	m	1,860	46,500	E0-432631 240915A-8 標準
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	8	m	2,310	18,480	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	14mm ² FEP内 (PF・CD)	31	m	2,190	67,890	E0-432633 240915A-8 協議

支所		構内配電線路		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	14mm2 ラック	14	m	2,560	35,840	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	22mm2 管内	18	m	3,090	55,620	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内 (PF・CD)	99	m	2,930	290,070	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	22mm2 ラック	26	m	3,410	88,660	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 管内	18	m	6,490	116,820	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	78	m	6,210	484,380	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	24	m	7,040	168,960	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 管内	36	m	9,980	359,280	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内 (PF・CD)	145	m	9,610	1,393,450	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	54	m	10,700	577,800	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 管内	18	m	13,800	248,400	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	72	m	13,300	957,600	E0-432633 240915A-8 協議
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	28	m	14,700	411,600	E0-432633 240915A-8 協議
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 3C 管内	9	m	3,870	34,830	E0-432213 240915A-8 標準
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	60	m	3,680	220,800	E0-432213 240915A-8 標準
EM-FP-Cケーブル	22mm2- 3C ラック	12	m	4,250	51,000	E0-432213 240915A-8 標準
EM-FP-Cケーブル	200mm2- 3C 管内	8	m	21,200	169,600	E0-432213 240915A-8 標準
EM-FP-Cケーブル	200mm2- 3C ラック	11	m	22,600	248,600	E0-432213 240915A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	5	m	760	3,800	E0-432641 240915A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	9	m	880	7,920	E0-432641 240915A-8 標準

支所		構内配電線路		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C 管内	9	m	2,100	18,900	E0-432641 240915A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C FEP内 (PP・CD)	39	m	1,960	76,440	E0-432641 240915A-8 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ラック	14	m	2,380	33,320	E0-432641 240915A-8 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	9	m	570	5,130	E0-432670 240915A-8 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PP・CD)	39	m	520	20,280	E0-432670 240915A-8 標準
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ラック	12	m	680	8,160	E0-432670 240915A-8 標準
ケーブルラックZA形	800A 1段目	12	m	16,900	202,800	E0-131415 240915A-8 補市
ブルックSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	200× 200× 200	2	個	15,500	31,000	代価表 0026
ブルックSS形 防水(溶融亜鉛め つき)	300× 300× 200	1	個	25,300	25,300	代価表 0027
地中埋設標	鉄製	4	個	1,130	4,520	E0-433371 240915A-8 標準
異種管路接続材	FEP50	3	組	5,230	15,690	(電)刊行物 25
異種管路接続材	FEP100	10	組	10,800	108,000	(電)刊行物 26
埋設標識シート	2倍長(W)150	99	m	320	31,680	E0-433372 240915A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式テラ型	68	m3	3,450	234,600	E0-436312 240915A-8 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式テラ型	37	m3	4,930	182,410	E0-436321 240915A-8 標準
山砂		31	m3	2,200	68,200	E1-102001 240915A-8 独自
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式テラ型0.13m3	1	往復	53,300	53,300	B0-132716 240915A-8 参考
アスファルト解体復旧		1	式		1,060,000	代価表 0028
機械はつり(クレーン リフターによる 配管用貫通口)	100~150mm 150mm	12	か所	16,500	198,000	E0-436442 240915A-8 標準
撤去 電工 その他率有		3	人	33,900	101,700	代価表 0014

いわき市

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中計集	備 考	
電灯盤	L-1-A 鋼板製 露出型	面	1			609,000		代価表 0004 建共 E33	
電灯盤	L-1-A 鋼板製 露出型	面	1	1	438,000	438,000		(電)盤 1 見積	
雑材料		式	0.02	1	438,000	8,760		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4	1	26,880	107,520	○	E0-911161 240916A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	107,520	21,504	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
そ の 他		式	1	0.26	129,024	33,546.24			
		式							
計						609,330.24			
電灯盤	L-2-A 鋼板製 露出型	面	1			565,000		代価表 0005 建共 E33	
電灯盤	L-2-A 鋼板製 露出型	面	1	1	434,000	434,000		(電)盤 2 見積	
雑材料		式	0.02	1	434,000	8,680		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	3	1	26,880	80,640	○	E0-911161 240915A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	80,640	16,128	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
そ の 他		式	1	0.26	95,768	25,159.68			
		式							
計						564,607.68			

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対価	備 考
ライト・ハット形スイッチ (金属プレート付)	IP 15A × 6	個	1 //			9,520 //		代価表 0007 建共 E23
ライト・ハット形スイッチ	IP15A	個	6 //	1 //	138 //	828 //		E0-511122 240915A+8 材料
スイッチハンドル	表示無・ネーメス 3個用(トリプル)	個	6 //	1 //	57 //	342 //		E0-511158 240915A+8 材料
プレート	金属製 2連用	個	1 //	1 //	553 //	553 //		E0-511151 240915A+8 材料
取付棒	ライト用	個	2 //	1 //	40 //	80 //		E0-511152 240915A+8 材料
雑材料		式	0.02 //	1 //	1,803 //	36.06 //		(見積り・刊行物等)
		K01+K02+K03+K04						
電気		人	0.189 //	1 //	26,880 //	5,080.32 //	○	E0-911161 240915A-8 参資
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	5,080.32 //	1,016.06 //	○	(見積り・刊行物等)
		K05						
そ の 他		式	1 //	0.26 //	6,096.38 //	1,585.06 //		
計						9,520.5 //		
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) コーナ・ボックス	個	1 //			5,300 //		代価表 0008 参考 RE6
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) コーナ・ボックス	個	1 //	1 //	1,210 //	1,210 //		(電)刊行物 5
雑材料		式	0.02 //	1 //	1,210 //	24.2 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電気		人	0.1 //	1 //	26,880 //	2,688 //	○	E0-911161 240915A-8 参資 位置・ボックスを準用
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	2,688 //	537.6 //	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1 //	0.26 //	3,225.6 //	838.66 //		
計						5,298.46 //		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対価	備 考
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) シェンクシオンボックス	個	1 //			5,330 //		代価表 0009 参考 RE6
1種金属線び(MM1) 付属品	C型(60.0mm) シェンクシオンボックス	個	1 //	1 //	1,245 //	1,245 //		(電)刊行物 29
雑材料		式	0.02 //	1 //	1,245 //	24.9 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.1 //	1 //	26,880 //	2,688 //	○	E0-911161 240915A-8 参資 位置ボックスを採用
執務並行政修割増		式	1 //	0.2 //	2,688 //	537.6 //	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
その他		式	1 //	0.26 //	3,225.6 //	838.66 //		
計						6,334.16 //		
電灯盤	L-3-A 銅板製 露出型	面	1 //			297,000 //		代価表 0010 建共 E33
電灯盤	L-3-A 銅板製 露出型	面	1 //	1 //	255,000 //	255,000 //		(電)盤 3 見積
雑材料		式	0.02 //	1 //	255,000 //	5,100 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.915 //	1 //	26,880 //	24,595.2 //	○	E0-911161 240915A-8 参資
執務並行政修割増		式	1 //	0.2 //	24,595.2 //	4,919.04 //	○	(見積り・刊行物等)
		K03						
そ の 他		式	1 //	0.26 //	29,514.24 //	7,673.7 //		
計						297,287.94 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 位 価	備 考	
リファインアウトレット	遮用形2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1 //			9,300 //		代価表 0011 建共 E24	
リファインアウトレット	遮用形2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1 //	1 //	5,290 //	5,290 //		(電)配線器具 1 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	5,290 //	105.8 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.096 //	1 //	26,880 //	2,580.48 //	○	E0-911161 240915A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	2,580.48 //	516.1 //	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1 //	0.26 //	3,096.58 //	805.11 //			
計						9,297.49 //			
リワイア	W70	m	1 //			3,180 //		代価表 0012 建共 E2	
リワイア	W70	m	1 //	1 //	1,130 //	1,130 //		(電)配線器具 2 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	1,130 //	22.6 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.05 //	1 //	26,880 //	1,344 //	○	E0-911161 240915A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	1,344 //	268.8 //	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1 //	0.26 //	1,612.8 //	419.33 //			
計						3,184.73 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申 込 率	備 考	
EM-CETケーブル 再取付け	100mm2 管内	m	1 //			4,550 //		代価表 0013 建共 E5	
電工		人	0.112 //	1 //	26,880 //	3,010.56 //	○	E0-911161 240915A-8 参資	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	3,010.56 //	602.11 //	○	(見積り・刊行物等)	
		K01							
その他		式	1 //	0.26 //	3,612.67 //	939.29 //			
計						4,551.96 //			
撤去 電工 その他率有		人	1 //			33,900 //		代価表 0014	
電工		人	1 //	1 //	26,880 //	26,880 //	○	E0-911161 240915A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	26,880 //	6,988.8 //			
計						33,868.8 //			
警報表示盤	10窓 露出型	面	1 //			128,000 //		代価表 0015 住標 101	
警報表示盤	10窓 露出型	面	1 //	1 //	81,200 //	81,200 //		(電)警報表示盤 1 見積	
雑材料		式	0.02 //	1 //	81,200 //	1,624 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.5 //	1 //	26,880 //	13,440 //	○	E0-911161 240915A-8 参資 警報盤(1窓用) (手間)	
電工		人	0.07 //	1 //	26,880 //	16,934.4 //	○	E0-911161 240915A-8 参資 警報盤(2窓以上) (手間)	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	30,374.4 //	6,074.88 //	○	(見積り・刊行物等)	
		K03+K04							
その他		式	1 //	0.24 //	36,449.28 //	8,747.83 //			
計						128,021.11 //			

いわき市

○は「その他」の申対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
高圧受電盤		面	1			3,800,000		代価表 0015 建共 E39	
高圧受電盤		面	1	1	3,580,000	3,580,000		(電)キュービクル 1 見積	
雑材料		式	0.002	1	3,580,000	7,160		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	4.78	1	26,880	128,486.4	○	E0-911161 240915A-8 参資	
普通作業員		人	1.86	1	23,100	42,966	○	E0-911112 240915A-8 参資	
その他		式	1	0.24	171,452.4	41,148.58			
計						3,799,760.98			
低圧電灯盤		面	1			3,570,000		代価表 0017 建共 E39	
低圧電灯盤		面	1	1	3,370,000	3,370,000		(電)キュービクル 2 見積	
雑材料		式	0.002	1	3,370,000	6,740		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	3.98	1	26,880	106,982.4	○	E0-911161 240915A-8 参資	
普通作業員		人	2.12	1	23,100	48,972	○	E0-911112 240915A-8 参資	
その他		式	1	0.24	155,954.4	37,429.06			
計						3,570,123.46			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額		備 考
低圧動力盤		面	1 //			3,560,000 //		代価表 0018 建共 E39
低圧動力盤		面	1 //	1 //	3,300,000 //	3,300,000 //		(電)キュービ'クル 3 見積
雑材料		式	0.002 //	1 //	3,300,000 //	6,600 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	5.31 //	1 //	26,880 //	142,732.8 //	○	E0-911161 240915A-8 参資
普通作業員		人	2.65 //	1 //	23,100 //	61,215 //	○	E0-911112 240915A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	203,947.8 //	48,947.47 //		
計						3,569,495.27 //		
スコットランス盤		面	1 //			3,230,000 //		代価表 0019 建共 E39
スコットランス盤		面	1 //	1 //	3,030,000 //	3,030,000 //		(電)キュービ'クル 4 見積
雑材料		式	0.002 //	1 //	3,030,000 //	6,060 //		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	3.98 //	1 //	26,880 //	106,982.4 //	○	E0-911161 240915A-8 参資
普通作業員		人	2.12 //	1 //	23,100 //	48,972 //	○	E0-911112 240915A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	155,954.4 //	37,429.06 //		
計						3,229,443.46 //		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
スコットランス	油入 三相 30kVA	台	1 //			665,000 //		代価表 0020 建共 E40	
スコットランス	油入 三相 30kVA	台	1 //	1 //	599,500 //	599,500 //		(電)刊行物 8	
雑材料		式	0.002 //	1 //	599,500 //	1,199 //		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	1.04 //	1 //	26,880 //	27,955.2 //	○	E0-911161 240915A-8 参資	
普通作業員		人	1.04 //	1 //	23,100 //	24,024 //	○	E0-911112 240915A-8 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	51,979.2 //	12,475.01 //			
計						665,153.21 //			
消火器	ABC粉末10号	本	1 //			12,500 //		代価表 0021	
消火器	ABC粉末10号	個	1 //	1 //	6,450 //	6,450 //		(電)刊行物 21	
消火器ABC 取付		個	1 //	1 //	6,069.92 //	6,069.92 //		M0-735151 240915A-8 標準	
計						12,519.92 //			
消火器収納ボックス	1本用	台	1 //			21,300 //		代価表 0022	
消火器収納ボックス	1本用	個	1 //	1 //	2,410 //	2,410 //		(電)刊行物 22	
消火器保管箱 取付	1本用	個	1 //	1 //	18,884.21 //	18,884.21 //		M0-735153 240915A-8 標準	
計						21,294.21 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※15	備 考	
ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ (機械据付け)	H2-9(8t)	基	1	/		172,000	/	代価表 0025 協議 13	
ﾌﾞﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ	H2-9 (R2K-60載付)	基	1	/	97,700	97,700	/	E0-413314 240915A-8 材料	
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ鉄蓋	R2K-60	組	Δ1	/	23,550	Δ23,550	/	(電)刊行物 17	
ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ鉄蓋	R8K-60	組	1	/	29,200	29,200	/	(電)刊行物 18	
雑材料		式	0.05	/	103,350	5,167.5	/	(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
特殊作業員		人	1.13	/	29,085	32,866.05	○	E0-911111 240916A-8 参資	
普通作業員		人	0.47	/	23,100	10,867	○	E0-911112 240916A-8 参資	
揚重機賃料	ﾄﾗｯｸｸﾚﾝ又はﾌﾞﾚﾝｸﾞｸﾚﾝ 4.9t	台・日	0.2	/	42,000	8,400	/	E0-417151 240916A-8 材料	
そ の 他		式	1	/	43,723.05	11,367.99	/		
計						172,008.54	/		
ﾌﾞﾛｯｸｽｽｻ形 防水(溶融亜鉛め っき)	200× 200× 200	個	1	/		15,500	/	代価表 0026	
ﾌﾞﾛｯｸｽｽｻ形 防水(溶融亜鉛め っき)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.24	/	64,464	15,471.36	/	E0-131221 240916A-8 市場	
計						15,471.36	/		
ﾌﾞﾛｯｸｽｽｻ形 防水(溶融亜鉛め っき)	300× 300× 200	個	1	/		25,300	/	代価表 0027	
ﾌﾞﾛｯｸｽｽｻ形 防水(溶融亜鉛め っき)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	/	60,180	25,275.6	/	E0-131221 240916A-8 市場	
計						25,275.6	/		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 位 価	備 考	
アスファルト解体復旧		式	1 //			1,060,000 //		代価表 0028	
アスファルト舗装撤去	舗装版破砕積込 アスファルト舗装版 厚15cm以下	m ²	80 //	1 //	1,690 //	135,200 //		事業単価表 SP210720-0001	
舗装版切断	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	m	206 //	1 //	612 //	126,072 //		事業単価表 SP430510-0001	
路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	80 //	1 //	284.13 //	22,730.4 //		B0-051111 240915A-8 標準	
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	80 //	1 //	1,619.54 //	129,563.2 //		B0-051112 240915A-8 標準	
アスファルト舗装	A-5-20 密粒 クラックヤツ 特に狭い場所 人力	m ²	80 //	1 //	8,076.96 //	646,156.8 //		B0-331111 240915A-8 標準	
計						1,059,722.4 //			
撤去 普通作業員 その他率有		人	1 //			29,100 //		代価表 0029	
普通作業員		人	1 //	1 //	23,100 //	23,100 //	○	E0-911112 240915A-8 参資	
その他		式	1 //	0.26 //	23,100 //	6,006 //			
計						29,106 //			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 運搬費共 設計・供用日数：30日	m ²	1 //			2,920 //		代価表 0030	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1 //	1 //	1,822.04 //	1,822.04 //		B0-131519 240915A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 //	30 //	9.61 //	288.3 //		B0-131519 240915A-8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 //	1 //	451.43 //	451.43 //		B0-131519 240915A-8 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1 //	1 //	359.89 //	359.89 //		B0-131691 240915A-8 標準	
計						2,921.66 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 位 集	備 考	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 運搬費共	m	1 //			680 //		代価表 0031	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 掛払い手間	m	1 //	1 //	331.28 //	331.28 //		B0-131568 240915A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1 //	30 //	3.82 //	114.6 //		B0-131568 240915A-8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	m	1 //	1 //	149.94 //	149.94 //		B0-131568 240915A-8 標準	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組木足場用(手すり先行方式)	m	1 //	1 //	79.97 //	79.97 //		B0-131671 240915A-8 標準	
計						675.79 //			
ネット養生シート張り	設計供用日数:20日 運搬費共	m ²	1 //			830 //		代価表 0032	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1 //	1 //	745.38 //	745.38 //		B0-131662 240915A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1 //	20 //	1.18 //	23.6 //		B0-131662 240915A-8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1 //	1 //	47.19 //	47.19 //		B0-131632 240915A-8 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1 //	1 //	8.89 //	8.89 //		B0-131688 240915A-8 標準	
計						825.06 //			